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NTORSOBEROENDE HJALP INOM LED

Grus S LED1x1500 C314 T740 L30

Artnr: NC1021132

Armatur som passar bra for att lysa upp fasader eller punkt belysa
omraden.

Armatur som passar bra for att lysa upp fasader eller punkt belysa omraden.

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

11w

1087 Im

4000 K

32°

5

IP65

08

>70

Nej

Mark/Vagg

5

50000h L70 B50
Alu

120x120x90 mm
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